divisa em 30,00m com a propriedade do Município de Rio Negro/PR. matricula 4.344. 

§2º A área de que trata este artigo fica avaliada pela Comissão de Avaliação de 
Imóveis do Município de Rio Negro, instituída pelo Decreto nº 158, de 21 de novembro de 2013, 
em R$ 192.150,00 (cento e noventa e dois mil, cento e cinquenta reais). 

§3º O valor de avaliação citado no §2º deste artigo será utilizado especificamente 
como base de cálculo para fins de trâmites cartorários, taxas e emolumentos. 

Art. 2º A área descrita no artigo 1º será concedida para fins de ampliação do espaço

[...]

iluminação pública, rede de água potável, transporte coletivo urbano, rede de telefonia 

e considerando também outras transações realizadas nas proximidades, com 

referência a planta de valores de 2.014, a comissão de avaliação atribuiu o valor de 

R$150,00/m2 (cento e cinqüenta reais o metro quadrado) totalizando R$192.150,00 

(cento e noventa e dois mil e cento e cinqüenta reais). 

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião cuja ata vai assinada 

pelos membros presentes: Jorge Alberto Candéo, Pedro João Turchen, Charles 

Adriano Gomes, Emerson Raimam, Gabriel Wilczek, Thiago Gustavo Pfeuffer Worms e 

Eliane Valerio Peretrã: